tes excitans & somnolentos iere-  
 pans dicat. **I**ungulate iusti: et no-  
**E**t recordatur. **S**ilite peccare:  
 est petrus uerbi quod dixerat ei ihesus.  
 prius quam gallus caneret uis. ter-  
 me negabis: & cepit flere.

**Q**uam nociua prius colloquia.  
 Petrus ipse inter fideles uel homi-  
 nem se nosse negauit: quoniam inter  
 discipulos dei filium fuerat confessus.  
 Sed nec in ato cayphe retentus.  
 poterat agere penitentiam. Egre-  
 ditur foras ut alij narrant  
 euangeliste: quatinus ab impiorum con-  
 cilio secretus. sordet pauide  
 negationis libris fletibus abluat.

**E**t confestim consilium facientes mane  
 summi sacerdotes cum senioribus &  
 scribis in uniuerso concilio: uincten-  
 tes ihesum duxerunt et tradiderunt pilato.

**XXV.**

**N**on solum ad pilatum sed etiam ad  
 herodem ductus est: ut uterque  
 domino illuderet. Et cerne sollici-  
 tudinem sacerdotum in malo. To-  
 ta nocte uigilauerunt ut homi-  
 cidium facerent: & uinctum tradi-  
 derunt pilato. Habebat enim  
 hunc morem: ut quem ad iudicasset  
 morti. ligatum iudici tradent.

Attam notandū qđ nō tunc  
p̄mū ligauerūt eum: s; mox cō  
phensū nocte in orto ut iohes  
declarat ligauerūt: & sic addux  
erunt eū ad annā primū.

**E**t interrogauit eū pilatus.

*Tu es rex iudeorū.*

**P**ilato nichil aliud c̄minis  
interrogante n̄ utrū rex iudeorū  
sit: arguunt impietatis iudicū.  
qd̄ ne falso quidē inuenire  
potūnt qđ obicēnt saluatori.

**E**t ille respondens ait illi. Tu

*Sic respondit ut i. S. dicit.*

**S**ic respondit ut i. S. dicit.  
uerū diceret: & sermo eius ca  
lumpnię n̄ pateret. Et atten  
de qđ pilato qui iustus fere  
bat sententiā. aliqua in parte  
respondit: sacerdotib; autē &  
p̄ncipib; respondere noluerit.  
indignosq; suo sermone iudi

**P**ilatus autē rursus. *S. cart.*  
interrogauit eū dicens. Non re  
spondes quicquid? Vides iquā  
tis te accusant? Ihesus autem  
amplius nichil respondit.

**E**thnicus quidē est q̄ gdem  
nat ihm: s; causā refert in  
ip̄m iudeorū. Vide inquantis

te accusant. Ihesus autē nichil re  
spondere uoluit. ne crimen  
diluens dimitteretur a p̄side: &  
crucis utilitas differret.

**P**ontifices autē contulerūt

*turbā: ut magis barraban di*

*heret iudeis. S. mutet eis.*

usq; hodie sua peticio: quā  
tanto labore impetrarūt. Qđ  
enī data s̄ optione p̄ ihu latro  
nem. p̄ saluatore in t̄fectore.  
p̄ datore uite: elegerūt ademp  
torē: merito salutē pdiderūt  
uitā: & latrocinijs se se ac se  
ditionib; intantū subdiderūt.  
ut & patam regnūq; suū quod  
plus xp̄o amauere pdiderunt.  
& hacten̄ eam qm̄ uendidere  
sue anime seu corporis liber  
tatem recipe n̄ meruerunt.